
３月号
2017年

平
社長

雑談
の

vol.22

　　　素は格別のお引立て
　　　を賜り、厚くお礼申
し上げます。
日毎に暖かさを感じられる
様になってまいりましたが、
皆様いかがお過ごしでしょ
うか。
弊社の工場直売所でもある
〝精肉まるじゅう〟が２月９日で１周年を迎えることができま
した。いつもご利用頂いております皆様にこの場をお借りして
お礼申し上げます。本当にいつもありがとうございます。
さて、桜舞い散るお花見の季節になって参りましたが、バーベ
キューパーティのご予定はございませんでしょうか（＾◇＾）　
〝精肉まるじゅう〟では、今年も元気に〝本気BBQセット〟
の販売を致します！！お肉はもちろんのこと、お野菜、キムチ、
特製のつけだれもついて手間いらずな自信の商品です。是非一
度ご活用して頂ければと思います。ご興味がございましたら、
気軽に弊社スタッフにお声掛け下さいませ。

皆様のおいしい笑顔の和が広がります様に…
本日はご来店、誠にありがとうございました。

有限会社ライズ　
　　　代表取締役　李　洋平

梅　　　や桜など春を堪能できる時期となり　　　ましたね。こういう時はその自然を
感じられるところに出掛けてはいかがでし
ょうか？
我がリソウグループでは、ときわ公園内に
〝焼肉広場ボンボン〟を運営させて頂いて
おります。こちらではときわ湖をはじめと
した季節の風景が楽しめるお席がございま
す。お花見がてらやお散歩後に、是非とも
ご利用下さいませ。
きっと日頃のお食事と
違った雰囲気が味わえ
ると思います。

春　　のおすすめメニュー　　は料理だけではあり
ません。この度、秋吉台の
自然が生み出した
国際派の銘醸
〝Ohmine 
Junmai Daiginjo〟
をオススメ致し
ます。口当たり
の良い優しい甘
さがとても心地
よい逸品です。
是非お試しを！

　　の食材の彩りが華やかになる時期ですね。そんな色とりどりの味覚を盛
　　り込んだおすすめメニューの販売開始です。その中でも一押しは〝和牛
かいのみステーキ【極】〟1,980 円（税抜）です。この〝かいのみ〟とはヒレ
の近くにあるばら肉で、柔らかくジューシーなとこ
ろが特徴です。細かなサシは入っていますが、上
質な霜降りなので決してしつこくありません。
そんな希少部位を〝１２０ｇ〟でご提供させ
て頂きます。外側を強火で焼き上げた後、弱
火でじっくりと火を通すとなお美味しくお召
し上がりいただけます。焼き加減はスタ
ッフまで気軽にお尋ね下さい＾＾

旬



アンケー
トアンケー
ト

アンケー
ト

answer

　　　　　　　娘と二人で来ました
　　　　　　　が、とても喜んでく
れて、「おいしい、おいしい。」と繰
り返していました。娘の笑顔が見れ
て、更においしく頂けて幸せでした。

answer

テーブルが狭いのにラン
チのお肉が１皿ずつ出て
来そうになった。大皿に
盛り付けた方が狭くない。

answer

ランチメニュー
も充実している
ので、また来た
いと思いました。

answer

ご来店ありがとうございました。お子様の
喜ぶ光景は私共も大変嬉しく思います。も
っともっと笑顔が溢れるお店にして参りま
すので、今後ともよろしくお願い致します。

お褒め頂き、誠にありがとう
ございます。「卵・牛乳」など
アレルギーを事前に申し付け
て頂きますと、可能な限りの
対応を致します。今後とも遠
慮なくお申し付け下さい。

answer

今日は誕生日だった
ので来ました。とて
も良い誕生日祝いに
なりました。

この度はお誕生日祝いでご来店頂き、誠にありがと
うございます。お客様の笑顔が私共の働く源の一つ
です。これからもお客様の〝おいしい笑顔〟をつく
り出せる様スタッフ一同精進して参ります。今後と
も変わらぬご愛顧、お願い致します。

　　　　　　　本日はお昼におじゃましました
　　　　　　　が、ドリンクは早々に出て来ま
した。お肉が中々来ることがなく残念でした。

大変申し訳ございません
でした。スピーディに提
供できる様に心掛けてお
りましたが、出来ており
ませんでした。改めて提
供スピードとタイミング
がお客様にとってより良
くなる様努めて参ります。

answer

　　　　　皆が真剣な顔だっ
　　　　　たから、もう少し
　　　　　笑顔があったらい
　　　　　いなーと思いまし
　　　　　た。

楽しいお食事の
場で笑顔ができ
ておらず、申し
訳ございません
でした。お客様
に心地よい空間
をご提供できる
様笑顔の接客を
徹底して行って
参ります。

折角の楽しいひと時に、
テーブル状況の把握と
配慮が行き届いておら
ず、大変申し訳ござい
ませんでした。お客様
の人数やご注文状況に
応じて適切な対応がで
きる様教育して参りま
す。貴重なご意見を頂
きまして、ありがとう
ございました。

answer　　　　　下げ膳して下さ
　　　　　るのに、回数が
　　　　　多い様な感じが
　　　　　した。少しゆっ
くり出来なかった。

お客様のくつろぎの空間を邪魔してし
まい、申し訳ございませんでした。お
客様の大切な時間をお手伝いできる様
にスタッフ一同精進して参ります。
改めて、申し訳ございませんでした。

answer

　　　　　子供のアレルギー
　　　　　を聞いてもらい、
　　　　　デザートの差し替
　　　　　えの提案があった
ことに感動しました。

お褒めのお言葉を頂きまして、
ありがとうございます。
はなれでは１２月よりランチ
メニューを一新し、全６種類
からお選び頂ける内容になり
ました。次回ご来店の際には
他のメニューなどぜひお試し
下さい。


	名称未設定

